
Znak: UG.OR.0050.70.2024

ZARZĄDZENIE Nr 70/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie gminy Masłowice

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 288), art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Zgodnie z Regulaminem zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy 
Masłowice przyjętym Zarządzeniem Nr 20/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 lutego 2021 r. 
powołuję komisję socjalną do realizacji zadań i czynności przewidzianych w tym regulaminie dla 
przedmiotowej komisji w składzie:

1) Pani Dorota Sambor,
2) Pani Monika Dąbrowska.
3) Pani Milena Dybowska

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


